
 

O B J E D N Á V K A číslo :  OD/0136/2021 

 Objednatel IČO: 70886334 DIČ: CZ70886334 

   Městská knihovna Tábor 

 Jiráskova 1775  

 390  01  Tábor  Dodavatel IČO: 25655701 DIČ: CZ25655701 

   CZC.cz s.r.o. 
 Bankovní spojení   1. máje 3236/103 
 Číslo účtu 16026301/0100   Moravská Ostrava 

   703  00  Ostrava 

    
   

 

 Objednáváme: 5ks NT z VISK, vzdělávací centrum 
 Předpokládaná cena v Kč včetně DPH: 74 044,00  Datum dodání: 31.10.2021 

  
Od: CZC.cz <noreply@czc.cz> 
Odesláno: 5.10.2021 11:10 
Předmět: Informace o stavu objednávky 4210653505 
 
CZC.cz Objednávka č. 4210653505 v částce 14848,- Kč. 
Děkujeme za váš nákup. 
 
Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. O dalším postupu vás budeme 
informovat. Objednávku můžete zaplatit kliknutím na tlačítko níže. Hned po zaplacení se pustíme 
do práce. 
 
Od: CZC.cz <noreply@czc.cz> 
Odesláno: 5.10.2021 13:29 
Předmět: Informace o stavu objednávky 4210654062 
 
CZC.cz Objednávka č. 4210654062 v částce 14848,- Kč. 
Děkujeme za váš nákup. 
 
Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. Během následujících 15 minut vám e-
mailem zašleme platební údaje. 
 
 
Od: CZC.cz <noreply@czc.cz> 
Odesláno: 5.10.2021 13:35 
Předmět: Informace o stavu objednávky 4210654090 
 
CZC.cz Objednávka č. 4210654090 v částce 14818,- Kč. 
Děkujeme za váš nákup. 
 
Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. Během následujících 15 minut vám e-
mailem zašleme platební údaje. 
 
Od: CZC.cz <noreply@czc.cz> 
Odesláno: 5.10.2021 13:39 
Předmět: Informace o stavu objednávky 4210654104 
 
CZC.cz Objednávka č. 4210654104 v částce 14765,- Kč. 
Děkujeme za váš nákup. 
 
Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. Během následujících 15 minut vám e-
mailem zašleme platební údaje. 
 
Od: CZC.cz <noreply@czc.cz> 
Odesláno: 5.10.2021 13:39 
Předmět: Informace o stavu objednávky 4210654104 
 
CZC.cz Objednávka č. 4210654104 v částce 14765,- Kč. 
Děkujeme za váš nákup. 
 
Objednávku jsme v pořádku přijali a začínáme na ní pracovat. Během následujících 15 minut vám e-
mailem zašleme platební údaje. 

  



 

O B J E D N Á V K A číslo :  OD/0136/2021 

 

 

 V  Táboře 

 Dne: 05.10.2021 

 Vyřizuje: Ing. Dana Krejčí 

 Telefon:  

 E-mail: dana.krejci@mkta.cz 

 Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 


